



CORREIA E CUNHA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.

— Nosso papel é fazer parcerias —

À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO  
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA CEARA  
PREGÃO PRESENCIAL Nº PP-003/2019-DIVERSAS  
LOTE (S): I, II, III, IV, V, VI, VII  
RAZÃO SOCIAL DO PROPONENTE: CORREIA E CUNHA COMERCIO E SERVICO EIRELI - ME  
CNPJ Nº: 05.352.069/0001-06

CPF: 21.133.853-91-93 20048423-3  
CNPJ: 05.352.069/0001-06  
CORREIA E CUNHA COM E SERV EIRELI/ME

## PROPOSTA DE PREÇO

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei n.º 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições Declaramos, ainda que nos preços apresentados, bem como nos lances verbais, estão incluídos todos os custos e despesas de impostos, taxas, fretes e entre outros. Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

LOTE I – COMPUTADORES (DESKTOP) / NOTEBOOK E PERIFERICOS PERMANENTES						
ITEM	UND	QUANT	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR GLOBAL
1	UND	48	COMPUTADOR TIPO DESKTOP - PROCESSADOR CORE™ I3-6100 (NO MINIMO) 3.7GHZ, COM SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS, MEMÓRIA 4GB DDR3 1333MHZ (1X 4GB), HD 500GB SATA III 7200RPM, CD/DVD + LEITOR DE CARTÃO DE MEMÓRIA 21 EM 1, BARRAMENTO MÁX. (PLACA MÃE), PROCESSADOR: 5.0 GT/S/MEMÓRIA: 1600MHZ, VÍDEO INTEGRADO HD GRAPHICS 530 (PROVIDO PELO PROCESSADOR), SOM INTEGRADO REALTEK ALC887 HD AUDIO 7.1 CANAIS, REDE INTEGRADA 10/100/1000MBPS REALTEK RTL8111F (GIGABIT), FONTE 250W ATX, COR DO GABINETE PRETO, DIMENSÕES 365 X 175 X 360MM.	GOLDENTEC	R\$ 2.045,00 (DOIS MIL E QUARENTA E CINCO REAIS)	R\$ 98.160,00 (NOVENTA E OITO MIL, CENTO E SESENTA REAIS)
2	UND	65	COMPUTADOR TIPO DESKTOP - PROCESSADOR CORE™ I5-4460 (NO MINIMO) 3.2GHZ (ATÉ 3.4GHZ EM MODO TURBO), COM SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS, MEMÓRIA 4GB DDR3 1333MHZ (1X 4GB), HD 500GB SATA III 7200RPM, CD/DVD + LEITOR DE CARTÃO DE MEMÓRIA 21 EM 1, BARRAMENTO MÁX. (PLACA MÃE), PROCESSADOR: 5.0 GT/S/ MEMÓRIA: 1333MHZ, VÍDEO INTEGRADO HD GRAPHICS (PROVIDO PELO PROCESSADOR), SOM INTEGRADO REALTEK ALC887 HD AUDIO 7.1 CANAIS, REDE INTEGRADA 10/100/1000MBPS (GIGABIT), FONTE 350W ATX, COR DO GABINETE PRETO, DIMENSÕES 352 X 175 X 325MM.	GOLDENTEC	R\$ 2.655,00 (DOIS MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS)	R\$ 172.575,00 (CENTO E SETENTA E DOIS MIL, QUINHENTOS E SETENTA E CINCO REAIS)
3	UND	29	COMPUTADOR TIPO DESKTOP - PROCESSADOR CORE™ I7-4790 (NO MINIMO) 3.6GHZ (ATÉ 4GHZ EM MODO TURBO), COM SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS, MEMÓRIA 8GB DDR3 1333MHZ, HD 1TB SATA II 7200RPM, GRAVADOR CD/DVD + LEITOR DE CARTÃO DE MEMÓRIA 21 EM 1, BARRAMENTO MÁX. (PLACA MÃE), PROCESSADOR: 5.0 GT/S/ MEMÓRIA: 1600MHZ, PLACA DE VÍDEO DEDICADA COM 2GB DE MEMÓRIA, SOM INTEGRADO REALTEK ALC887 HD AUDIO 7.1 CANAIS, REDE INTEGRADA 10/100/1000MBPS (GIGABIT), PORTAS SERIAL E PARALELA 1 CONECTOR SERIAL INTERNO + 1 CONECTOR PARALELO INTERNO, FONTE 500W ATX, COR DO GABINETE PRETO, DIMENSÕES 352 X 175 X 325MM.	GOLDENTEC	R\$ 5.670,00 (CINCO MIL, SEISCENTOS E SETENTA E TRINTA REAIS)	R\$ 164.430,00 (CENTO E SESENTA E QUATRO MIL, QUATROCENTOS E TRINTA REAIS)

Comissão de Licitação  
Morada Nova - CE  
Fl. 263

RUA JOSE EPIFANIO, 108, CENTRO, MORADA NOVA – CEARA EMAIL: papelariavera@yahoo.com.br CNPJ: 05.352.069/0001-06  
TEL.: (88) 3422-1765 (88) 3422-1160



4	UND	52	COMPUTADOR TIPO NOTEBOOK - PROCESSADOR 5ª GERAÇÃO CORE I3-5005U (NO MÍNIMO) (3M CACHE, 2.0 GHZ), TELA 15.6", COM SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS, MEMÓRIA 4GB DDR3 1333MHZ (1X 4GB), HD 1TB SATA III 5400RPM, GRAVADOR CD/DVD + LEITOR DE CARTÃO DE MEMÓRIA 21 EM 1, CHIPSET INTEGRADO AO PROCESSADOR, VÍDEO INTEGRADO (PROVIDO PELO PROCESSADOR), SOM INTEGRADO REALTEK ALC887 HD AUDIO 7.1 CANAIS, REDE INTEGRADA 10/100 RJ-45 ETHERNET NETWORK.	SAMSUNG	R\$ 2.670,00 (DOIS MIL, SEISCENTOS E SETENTA REAIS)	R\$ 138.840,00 (CENTO E TRINTA E OITO MIL, OITOCENTOS QUARENTA REAIS)
5	UND	24	COMPUTADOR TIPO NOTEBOOK - PROCESSADOR CORE I5 2.70 GHZ (NO MÍNIMO), TELA 15.6", COM SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS, MEMÓRIA 4GB DDR3 1333MHZ (1X 4GB), HD 1TB SATA III 5400RPM, GRAVADOR CD/DVD + LEITOR DE CARTÃO DE MEMÓRIA 21 EM 1, CHIPSET INTEGRADO AO PROCESSADOR, VÍDEO INTEGRADO (PROVIDO PELO PROCESSADOR), SOM INTEGRADO REALTEK ALC887 HD AUDIO 7.1 CANAIS, REDE INTEGRADA 10/100 RJ-45 ETHERNET NETWORK.	SAMSUNG	R\$ 3.485,00 (TRÊS MIL, QUATROCENTOS OITENTA E CINCO REAIS)	R\$ 83.640,00 (OITENTA E TRÊS MIL, SEISCENTOS E QUARENTA REAIS)
6	UND	18	COMPUTADOR TIPO NOTEBOOK - PROCESSADOR CORE I7 2.80 GHZ (NO MÍNIMO), TELA 15.6", COM SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS, MEMÓRIA 16GB DDR4, HD 1TB SATA, GRAVADOR CD/DVD + LEITOR DE CARTÃO DE MEMÓRIA 21 EM 1, CHIPSET INTEGRADO AO PROCESSADOR, PLACA DE VÍDEO DEDICADA COM 4GB MEMÓRIA, SOM INTEGRADO REALTEK ALC887 HD AUDIO 7.1 CANAIS, REDE INTEGRADA 10/100 RJ-45 ETHERNET NETWORK.	SAMSUNG	R\$ 6.290,00 (SEIS MIL, DUZENTOS E NOVENTA REAIS)	R\$ 113.220,00 (CENTO E TREZE MIL, DUZENTOS E VINTE REAIS)
7	UND	99	MONITOR - FREQUÊNCIA NATIVA DO PAINEL: 60HZ, TIPO DE PAINEL: ANTI-REFLEXIVO, TAMANHO DO PAINEL: 18,5" WIDESCREEN (PAINEL LED), FULL HD, TECNOLOGIA DA TELA: LCD LED, RESOLUÇÃO MÁXIMA: 1920 X 1080, SUPORTE DE CORES: MAIOR QUE 16 MILHÕES, CONECTIVIDADE: 01 HDMI E 01 VGA.	GOLDENTEC	R\$ 502,00 (QUINHENTOS E DOIS REAIS)	R\$ 49.698,00 (QUARENTA E NOVE MIL, SEISCENTOS E NOVENTA E OITO REAIS)
8	UND	50	MONITOR - FREQUÊNCIA NATIVA DO PAINEL: 60HZ, TIPO DE PAINEL: ANTI-REFLEXIVO, TAMANHO DO PAINEL: 21,5" WIDESCREEN (PAINEL LED), FULL HD, TECNOLOGIA DA TELA: LCD LED, RESOLUÇÃO MÁXIMA: 1920 X 1080, SUPORTE DE CORES: MAIOR QUE 16 MILHÕES, CONECTIVIDADE: 01 HDMI E 01 VGA.	GOLDENTEC	R\$ 787,00 (SETECENTOS E OITENTA E SETE REAIS)	R\$ 39.350,00 (TRINTA E NOVE MIL, TREZENTOS E CINQUENTA REAIS)
					<b>R\$ 859.913,00 (OITOCENTOS E CINQUENTA E NOVE MIL, NOVECENTOS E TREZE REAIS)</b>	

LOTE II - PERIFÉRICOS CONSUMO PARA COMPUTADORES (DESKTOP) / NOTEBOOK						
ITEM	UND	QUANT	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR GLOBAL
1	UND	17	ESTABILIZADOR - ESPECIFICAÇÕES: POTÊNCIA 300VA, BIVOLT, TRANSFORMA 220V EM 115V, VOLTAGEM: 115V, COR: PRETO, MATERIAL: PLÁSTICO, TOMADAS: ACIMA DE 4 TOMADAS NO PADRÃO NBR 14136. BOTÃO LIGA/DESLIGA: TEMPORIZADO.	BMI	R\$ 120,00 (CENTO E VINTE REAIS)	R\$ 2.040,00 (DOIS MIL E QUARENTA REAIS)
2	UND	30	ESTABILIZADOR - ESPECIFICAÇÕES: POTÊNCIA 500VA, BIVOLT, TRANSFORMA 220V EM 115V, VOLTAGEM: 115V, COR: PRETO, MATERIAL: PLÁSTICO, TOMADAS: ACIMA DE 4 TOMADAS NO PADRÃO NBR 14136. BOTÃO LIGA/DESLIGA: TEMPORIZADO.	BMI	R\$ 205,50 (DUZENTOS E CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)	R\$ 6.165,00 (SEIS MIL, CINCO REAIS E SESENTA E CINCO REAIS)

  
 Morada Nova - CE  
 Comissão de Licitação  
 264



3	UND	40	ESTABILIZADOR - ESPECIFICAÇÕES: POTÊNCIA 1000VA, BIVOLT, TRANSFORMA 220V EM 115V, VOLTAGEM: 115V, COR: PRETO, MATERIAL: PLÁSTICO, TOMADAS: ACIMA DE 4 TOMADAS NO PADRÃO NBR 14136, BOTÃO LIGADESLIGA: TEMPORIZADO.	BMI	R\$ 360,00 (TREZENTOS E SESENTA REAIS)	R\$ 14.400,00 (QUATORZE MIL E QUATROCENTOS REAIS)
4	UND	22	MÓDULO ISOLADOR ESTABILIZADO - TRANSFORMA 220V EM 115V, CONECTA A QUALQUER TOMADA, SEM ATERRAMENTO; POTÊNCIA NOMINAL (VA/W) 300/300, BIVOLT, TENSÃO NOMINAL DE ENTRADA (V~) 115-127/220, TENSÃO NOMINAL DE SAÍDA (V~) 115, CORRENTE DE FUGA (MA) <0,25, MICROPROCESSADO SIM, TIPO DE ACIONAMENTO RELÉ, PROTEÇÃO CONTRA SOBRECARGA E SURTOS DE CORRENTE.	SMS	R\$ 200,00 (DUZENTOS REAIS)	R\$ 4.400,00 (QUATRO MIL E QUATROCENTOS REAIS)
5	UND	39	MÓDULO ISOLADOR ESTABILIZADO - TRANSFORMA 220V EM 115V, CONECTA A QUALQUER TOMADA, SEM ATERRAMENTO; POTÊNCIA NOMINAL (VA/W) 500/500, BIVOLT, TENSÃO NOMINAL DE ENTRADA (V~) 115-127/220, TENSÃO NOMINAL DE SAÍDA (V~) 115, CORRENTE DE FUGA (MA) <0,25, MICROPROCESSADO SIM, TIPO DE ACIONAMENTO RELÉ, PROTEÇÃO CONTRA SOBRECARGA E SURTOS DE CORRENTE.	SMS	R\$ 295,50 (DUZENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)	R\$ 11.524,50 (ONZE MIL, QUINHENTOS E VINTE E QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
6	UND	41	MÓDULO ISOLADOR ESTABILIZADO - TRANSFORMA 220V EM 115V, CONECTA A QUALQUER TOMADA, SEM ATERRAMENTO; POTÊNCIA NOMINAL (VA/W) 1000/1000, BIVOLT, TENSÃO NOMINAL DE ENTRADA (V~) 115-127/220, TENSÃO NOMINAL DE SAÍDA (V~) 115, CORRENTE DE FUGA (MA) <0,25, MICROPROCESSADO SIM, TIPO DE ACIONAMENTO RELÉ, PROTEÇÃO CONTRA SOBRECARGA E SURTOS DE CORRENTE.	SMS	R\$ 491,00 (QUATROCENTOS E NOVENTA E UM REAIS)	R\$ 20.131,00 (VINTE MIL, CENTO E TRINTA E UM REAIS)
7	UND	87	NO-BREAK - 6 TOMADAS, POTÊNCIA MÁXIMA 1200VA, ESTÁGIOS DE REGULAÇÃO 4 ESTÁGIOS, VOLTAGEM 110V-260V AUTOMÁTICO, INDICADOR LUMINOSO DE REDE, MODELO MONOVOLT ENTRADA 115/127V~ E SAÍDA 115V, CHAVE LIGADESLIGA EMBUTIDA.	SMS	R\$ 792,00 (SETECENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS)	R\$ 68.904,00 (SESSENTA E OITO MIL, NOVECENTOS E QUATRO REAIS)
8	UND	253	MOUSE ÓPTICO CONEXAO USB - SCROLL MACIO, DESIGN ERGONÔMICO, RESOLUÇÃO: 800 DPI, COMPRIMENTO DO CABO 1,2M, BOTOES 3 (1 DE ROLAGEM).	MULTILASER	R\$ 24,00 (VINTE E QUATRO REAIS)	R\$ 6.072,00 (SEIS MIL E SETENTA E DOIS REAIS)
9	UND	39	MOUSE ÓPTICO WIRELESS - SCROLL MACIO, DESIGN ERGONÔMICO, BOTOES 3 (1 DE ROLAGEM), PLUG & PLAY, ALIMENTAÇÃO 1 PILHA ALCALINA AA, COMPATÍVEL COM WINDOWS, MAC E LINUX.	LOGITEC	R\$ 70,00 (SETENTA REAIS)	R\$ 2.730,00 (DOIS MIL, SETECENTOS E TRINTA REAIS)
10	UND	183	TECLADO CONEXAO USB - FORMATO SLIM, TECLAS MACIAS E SILENCIOSAS, TECLAS IMPRESSAS A LASER, RESISTENTE À ÁGUA, COMPATÍVEL COM: WINDOWS 9X, 2000, ME, XP, NT OU SUPERIORES, PADRÃO ABNT2.	MULTILASER	R\$ 34,50 (TRINTA E QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)	R\$ 6.313,50 (SEIS MIL, TREZENTOS E TREZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
11	UND	35	TECLADO CONEXAO SEM FIO - FORMATO SLIM, TECLAS MACIAS E SILENCIOSAS, TECLAS IMPRESSAS A LASER, RESISTENTE À ÁGUA, COMPATÍVEL COM: WINDOWS 9X, 2000, ME, XP, NT OU SUPERIORES, PADRÃO ABNT2.	LOGITEC	R\$ 110,50 (CENTO E DEZ E CINQUENTA CENTAVOS)	R\$ 3.867,50 (TRÊS MIL, OITOCENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
12	UND	16	WEBCAM - NIGHT VISION, NO MÍNIMO: 15 MEGAPIXEL, COM MICROFONE EMBUTIDO, CONEXÃO USB, COR PRETA.	MULTILASER	R\$ 113,50 (CENTO E TREZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)	R\$ 1.816,00 (MIL E OITOCENTOS E DEZESSEIS REAIS)

265  
Morada Nova



VALOR TOTAL DO LOTE II:

R\$ 148.363,50 (CENTO E QUARENTA E OITO MIL, TREZENTOS E SESENTA E TRÊS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)

LOTE III - PERIFÉRICOS CONSUMO PARA EQUIPAMENTOS DE REDES

ITEM	UND	QUANT	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR GLOBAL
1	UND	137	ADAPTADOR USB DE REDE SEM FIO - COM ANTENA DE 6DBI WIFI WLAN USB 2.0 TAXA DE 150M.	TPLINK	R\$ 71,00 (SETENTA E UM REAIS)	R\$ 9.727,00 (NOVE MIL, SETECENTOS E VINTE E SETE REAIS)
2	M	1.815	CABO DE REDE - CAT5E, CONEXÃO: MACHO / MACHO, FUNÇÃO: TRANSMISSÃO DE DADOS EM ALTA VELOCIDADE, CONECTORES: MODULARES DE 8 POSIÇÕES, CONDUTORES: ESTANHADOS, CABO: UTP FLEXÍVEIS.	BRCABO	R\$ 0,97 (NOVENTA E SETE CENTAVOS DE REAL)	R\$ 1.760,55 (MIL SETECENTOS E SESSENTA REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS)
3	UND	212	CONECTORES RJ-45 - MACHO 8 VIAS CAT5E.	BRCABO	R\$ 0,60 (SESSENTA CENTAVOS DE REAL)	R\$ 127,20 (CENTO E VINTE E SETE REAIS E VINTE CENTAVOS)
4	UND	126	ROTEADOR SEM-FIOS N - TECNOLOGIA CCA: SINAL WIRELESS ESTÁVEL, BOTÃO QSS: CONFIGURAÇÃO DE SEGURANÇA RÁPIDA, WIRELESS BRIDGE WDS: REPETIÇÃO DE SINAL E AMPLIAÇÃO DE COBERTURA, ANTENA DE 5DBI, SPI FIREWALL, SWITCH DE QUATRO (4) PORTAS.	BRCABO	R\$ 92,00 (NOVENTA E DOIS REAIS)	R\$ 11.592,00 (ONZE MIL, QUINHENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS)
5	UND	70	ROTEADOR WIRELESS N 300MBPS - 3 ANTENAS FIXAS DE 5 DBI (RP-SMA), PADRÕES WIRELESS: IEEE 802.11N, IEEE 802.11G, IEEE 802.11B, 4 PORTAS LAN 10/100MBPS, 1 PORTA WAN 10/100MBPS, BOTÃO WPS/RESET, SEGURANÇA WIRELESS: 64/128-BIT WEP, WPA / WPA2, WPA-PSK / WPA2-PSK.	TPLINK	R\$ 171,00 (CENTO E SETENTA E UM REAIS)	R\$ 11.970,00 (ONZE MIL, NOVECENTOS E SETENTA REAIS)
6	UND	35	SWITCH FAST ETHERNET - PADRÕES E PROTOCOLOS: IEEE 802.3, IEEE 802.3U, IEEE 802.3X, I CSM/CD, INTERFACE: 8 PORTAS RJ45 10/100MBPS   AUTO NEGOCIAÇÃO / AUTO MDI / MDIX, FONTE DE ALIMENTAÇÃO EXTERNA: 100-240V CA, 50/60HZ, SUPORTA CONTROLE DE FLUXO IEEE 802.3X PARA MODO FULL DUPLEX E BACKPRESSURE PARA MODO HALF DUPLEX, TECNOLOGIAS DE ECONOMIA DE ENERGIA, EFICIENTES E INOVADORAS ECONOMIZAM ATÉ 70% DE ENERGIA.	DLINK	R\$ 76,00 (SETENTA E SEIS REAIS)	R\$ 2.660,00 (DOIS MIL, SEISCENTOS E SESSENTA REAIS)
7	UND	20	SWITCH - 24 PORTAS 10/100/1000MBPS NWAY, TODAS AS PORTAS SUPORTAM MDIMDIX, 48 GBPS DE BACKPLANE, FLOW CONTROL IEEE 802.3X, FÁCIL INSTALAÇÃO, PLUG AND PLAY, KIT DE MONTAGEM PARA INSTALAÇÃO EM RACK DE 19 POLEGADAS, LEDS INDICADORES COMPREENSÍVEIS, ALTO DESEMPENHO E FÁCIL INTEGRAÇÃO EM REDE.	DLINK	R\$ 499,00 (QUATROCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS)	R\$ 9.980,00 (NOVE MIL, NOVECENTOS E OITENTA REAIS)
VALOR TOTAL DO LOTE III:					R\$ 47.816,75 (QUARENTA E SETE MIL, OITOCENTOS E DEZESSEIS REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS)	

LOTE IV - IMPRESSORAS E AFINS

ITEM	UND	QUANT	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR GLOBAL
------	-----	-------	------------------------	-------	----------------	--------------

*(Handwritten mark)*

266  
MORADA NOVA  
Página 4 de 48

CORREIA E CUNHA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.  
CNPJ: 05.352.069/0001-06  
Lote III - Periféricos Consumo para Equipamentos de Redes  
R\$ 148.363,50 (CENTO E QUARENTA E OITO MIL, TREZENTOS E SESENTA E TRÊS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)





CORREIA E CUNHA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.

Nosso papel é fazer parcerias

1	UND	59	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA COLORIDA COM SISTEMA BULK INK - RESOLUÇÃO MÁXIMA DE IMPRESSÃO 5760 X 1440 DPI, VELOCIDADE DE IMPRESSÃO 33PPM PRETO E 15 PPM PRETO, CONEXAO USB E WIRELESS, IMPRESSÃO FRENTE, IMPRESSÃO VIA SMARTPHONES E TABLETS, IMPRESSÃO DIRETA VIA USB OU CARTÃO SD.	EPSON	R\$ 1.340,00 (MIL E TREZENTOS E QUARENTA REAIS)	R\$ 79.060,00 (SETENTA E NOVE MIL E SESSENTA REAIS)
2	UND	14	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL - (IMPRIME, COPIA E DIGITALIZA) JATO DE TINTA COLORIDA COM SISTEMA BULK INK - CONEXÃO USB, WI FI DIRECT E WIRELESS; CONTENDO TOUCH SCREEN; IMPRIME ATÉ 7.500 PÁGINAS EM PRETO OU 6.000 PÁGINAS COLORIDAS; IMPRESSÃO FRENTE E VERSO AUTOMÁTICA; VELOCIDADE DE IMPRESSÃO EM PRETO 33 PPM E EM CORES 20 PPM; DIMENSÕES 37,5 CM X 34,7 CM X 23,1 CM; PESO 6,7 KG APROXIMADAMENTE.	EPSON	R\$ 3.457,50 (TRÊS MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)	R\$ 48.405,00 (QUARENTA E OITO MIL, QUATROCENTOS E CINCO REAIS)
3	UND	3	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA, COLORIDA -CONEXAO USB, CICLO MENSAL DE TRABALHO: 1.000 PÁGINAS.	HP	R\$ 568,50 (QUINHENTOS E SESENTA E OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)	R\$ 1.705,50 (MIL E SESENTA E CINQUENTA CENTAVOS)
4	UND	29	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONO - PRETO E BRANCO, FUNÇÕES: IMPRESSAO, COPIA, SCANNER; TAMANHO IMPRESSAO: A4, A5M CARTA, OFICIO, ETC; IMPRESSAO FRENTE E VERSO MANUAL OU AUTOMATICA; BANDEJA CAPACIDADE 150 FOLHAS; CICLO DE TRABALHO: 10.000 PAGINAS; VELOCIDADE IMPRESSAO: 20PPM; CONECTIVIDADE: ETHERNET 10/100/1000TX, USB 2.0 E WIRELESS; VOLTAGEM: 220V.	BROTHER	R\$ 1.410,50 (MIL QUATROCENTOS E DEZ REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)	R\$ 40.904,50 (QUARENTA E MIL, NOVECENTOS E QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
5	UND	32	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONO - PRETO E BRANCO, FUNÇÕES: IMPRESSAO, COPIA, SCANNER; TAMANHO IMPRESSAO: A4, A5M CARTA, OFICIO, ETC; IMPRESSAO FRENTE E VERSO AUTOMATICA; BANDEJA CAPACIDADE 250 FOLHAS; CICLO DE TRABALHO: 30.000 PAGINAS; VELOCIDADE IMPRESSAO: 27PPM; CONECTIVIDADE: ETHERNET 10/100/1000TX, USB 2.0 E WIRELESS; VOLTAGEM: 220V; DIMENSOES APROXIMADAS: L x P x A: 401 x 362 x 365 MM.	RICOH	R\$ 2.142,50 (DOIS MIL, CENTO E QUARENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)	R\$ 68.560,00 (SESSENTA E OITO MIL, QUINHENTOS E SESENTA REAIS)
6	UND	16	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONO - PRETO E BRANCO, FUNÇÕES: IMPRESSAO, COPIA, SCANNER; TAMANHO IMPRESSAO: A4, A5M CARTA, OFICIO, ETC; IMPRESSAO FRENTE E VERSO AUTOMATICA; BANDEJA CAPACIDADE 250 FOLHAS; CICLO DE TRABALHO: 50.000 PAGINAS; VELOCIDADE IMPRESSAO: 33PPM; CONECTIVIDADE: ETHERNET 10/100/1000TX, USB 2.0 E WIRELESS; VOLTAGEM: 220V; DIMENSOES APROXIMADAS: L x P x A: 468 x 399 x 472 MM.	BROTHER	R\$ 3.725,00 (TRÊS MIL, SETECENTOS E VINTE E CINCO REAIS)	R\$ 59.600,00 (CINQUENTA E NOVE MIL E SEISCENTOS REAIS)
7	UND	12	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONO - PRETO E BRANCO; DISPLAY TOUCH SCREEN COLORIDO COM 5 POLEGADAS; FUNÇÕES: IMPRESSAO, COPIA, SCANNER; TAMANHO IMPRESSAO: A4, A5M CARTA, OFICIO, ETC; IMPRESSAO FRENTE E VERSO AUTOMATICA; BANDEJA CAPACIDADE 500 FOLHAS; CICLO DE TRABALHO: 100.000 PAGINAS; VELOCIDADE IMPRESSAO: 30 A 46PPM; CONECTIVIDADE: ETHERNET 10/100/1000TX, USB 2.0 E WIRELESS; VOLTAGEM: 220V; DIMENSOES APROXIMADAS: L x P x A: 495 x 427 x 518 MM.	BROTHER	R\$ 5.185,00 (CINCO MIL, CENTO E OITENTA E CINCO REAIS)	R\$ 62.220,00 (SESSENTA E DOIS MIL, DUZENTOS E VINTE REAIS)
8	UND	3	IMPRESSORA MATRICIAL - NÚMERO DE AGULHAS: 9 AGULHAS, QUANTIDADE DE COLUNAS: 80 COLUNAS, VELOCIDADE DE IMPRESSÃO: 10CCP; VOLTAGEM: AC 220 - 240 V; DURAÇÃO DA FITA: 4 MILHÕES CARACTERES; LARGURA: 27,5 CM, PROFUNDIDADE: 34,8 CM, ALTURA: 15,4 CM.	EPSON	R\$ 2.215,00 (DOIS MIL, DUZENTOS E QUINZE REAIS)	R\$ 6.645,00 (SEIS MIL, SEISCENTOS E CINCO QUARENTA E CINCO REAIS)

*(Handwritten signature)*

267





CORREIA E CUNHA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.

Nosso papel é fazer parcerias

9	UND	1	PLOTTER - TIPO DE IMPRESSORA 5 CORES - 36"X14,4 MM, RESOLUÇÃO DE IMPRESSÃO 2400 X 1200 PPP. NÚMERO DE EJETORES TOTAL: 15 360 MBK: 5120 EJETORES DE TINTA C, M, Y, BK: 2560 EJETORES DE TINTA PARA CADA COR.	EPSON	R\$ 13.560,00 (TREZE MIL, QUINHENTOS E SESSENTA REAIS)	R\$ 13.560,00 (TREZE MIL, QUINHENTOS E SESSENTA REAIS)
10	UND	3	SCANNER - SCANNER DUPLEX ALTA VELOCIDADE MODOS DE ESCANEAMENTO DUPLEX (FRENTE E VERSO) ALIMENTAÇÃO VERTICAL. RESOLUÇÃO ÓTICA 600DPI COM RESOLUÇÃO DE SAÍDA 75 A 1200 DPI. DIGITALIZA A VELOCIDADE DE 35 PPM/70IPM1. DIGITALIZA OS DOIS LADOS EM UMA ÚNICA LEITURA. CICLO DE TRABALHO DE 4.000 FOLHAS POR DIA. DETECÇÃO DE ALIMENTAÇÃO DUPLA QUE EVITA A DUPLA ALIMENTAÇÃO DE PAPEL. DIGITALIZA PÁGINAS DOBRADAS, CRACHÁS E CARTÕES DE VISITA, FOLHAS INDIVIDUAIS, ENTRE OUTROS. CAPACIDADE DA BANDEJA DE SAÍDA 50 PÁGINAS (MÍNIMO).	CANNON	R\$ 2.288,00 (DOIS MIL, DUZENTOS E OITENTA E OITO REAIS)	R\$ 6.864,00 (SEIS MIL, OITOCENTOS E QUATRO REAIS)
			<b>VALOR TOTAL DO LOTE IV:</b>		<b>R\$ 387.524,00 (TREZENTOS E OITENTA E SETE MIL, QUINHENTOS E VINTE E QUATRO REAIS)</b>	

**LOTE V - OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO**

ITEM	UND	QUANT	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR GLOBAL
1	UND	72	APARELHO CELULAR SMARTPHONE - TELA 5", 32GB, 4G, WI-FI, CÂMERA 5MP (NO MÍNIMO) E FRONTAL 5MP (NO MÍNIMO), PROCESSADOR QUAD CORE 1,2 GHZ.	LG	R\$ 885,00 (OITOCENTOS E OITENTA E CINCO REAIS)	R\$ 63.720,00 (SESSENTA E TRÊS MIL, SETECENTOS E VINTE REAIS)
2	UND	31	APARELHO TELEFONICO - COM FIO, IDENTIFICADOR DE CHAMADAS DTMF E FSK.	INTELBRAS	R\$ 112,00 (CENTO E DOZE REAIS)	R\$ 3.472,00 (TRÊS MIL, QUATROCENTOS E SETENTA E DOIS REAIS)
3	UND	12	BATERIA RECARREGÁVEL PARA MICROFONE SEM FIO 9V 320MAH MO - 9V320	ELGIN	R\$ 35,50 (TRINTA E CINCO REAIS CINQUENTA CENTAVOS)	R\$ 426,00 (QUATROCENTOS E VINTE E SEIS REAIS)
4	UND	62	CABO HDMI - 1080P FULL HD, 10,2 GPS, COMPRIMENTO: 02 METROS, COM BANHO DE OURO, GARANTIA 12 MESES.	BRCABO	R\$ 23,00 (VINTE E TRÊS REAIS)	R\$ 1.426,00 (MIL QUATROCENTOS E VINTE E SEIS REAIS)
5	UND	40	CABO P2 (ESTEREO) X P10 (ESTEREO) - PARA LIGACOES E INTERLIGACOES DE APARELHOS DE ÁUDIO, COMPRIMENTO APROXIMADO: 03 METROS.	BRCABO	R\$ 27,00 (VINTE E SETE REAIS)	R\$ 1.080,00 (MIL E OITENTA REAIS)
6	UND	43	CABO VGA - MACHO PARA MACHO, COM MALHA METALICA INTERNA PARA PROTECAO CONTRA PERDA DE SINAL, BLINDADO, COMPRIMENTO APROXIMADO: 02 METROS.	BRCABO	R\$ 18,00 (DEZOITO REAIS)	R\$ 774,00 (SETECENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS)
7	UND	17	CAMERA DIGITAL 20.1MP - 5X ZOOM ÓPTICO, FOTO PANORÂMICA, VÍDEOS HD, PRETA.	CANON	R\$ 1.005,00 (MIL E CINCO REAIS)	R\$ 17.085,00 (DEZESSETE MIL E OITENTA E CINCO REAIS)

Morada Nova - 268  
Página 6 de 6



8	UND	10	CANETA P-T112-B - PARA PAD T-S751-HSB-R PARA O COLETOR DE ASSINATURA.	TOPAZ	R\$ 945,00 (NOVECENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS)	R\$ 9.450,00 (NOVE MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS)
9	UND	7	COLETOR DE ASSINATURAS USB TOUCHPAD - SIGLITE 1X5 LCD, RESOLUÇÃO: 410 DPI, DIMENSÃO: 152 X 95 X 18MM (L X A X C), INTERFACE: USB 2.0, TIPO CANETA: CANETA SEM BATERIA, GARANTIA: 12 MESES, ÁREA DE ASSINATURA: 110 X 35MM (L X A).	TOPAZ	R\$ 1.980,00 (MIL NOVECENTOS E OITENTA REAIS)	R\$ 13.860,00 (TREZE MIL, OITOCENTOS E SESSENTA REAIS)
10	UND	7	COLETOR DE LEITURA DE IMPRESSÕES DIGITAIS - TIPO: ÓPTICO (MAIOR RESISTÊNCIA), MODELO DO LEITOR: TORRE (FACILITAR O MANUSEIO), INTERFACE: USB 2.0, RESOLUÇÃO: 500 DPI, VOLTAGEM: 5V, ÁREA DE CAPTURA: 16 X 18 MM.	PASSFINGER	R\$ 910,50 (NOVECENTOS E DEZ REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)	R\$ 6.373,50 (SEIS MIL, TREZENTOS E SETENTA E TRÊS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
11	UND	7	DISPOSITIVO PORTÁTIL RESISTENTE COM GPS/GLONASS - CONECTIVIDADE SEM FIO E CAMERA DIGITAL 8MP, GPS DE ALTA SENSIBILIDADE, BUSSOLA TRES EIXOS, PESO 230G, RESOLUCAO: 160 X 240 P, MEMORIA 4GB, BATERIA COM DURACAO DE 16 HORAS, ROTEAMENTO AUTOMATICO, CALCULOS DE AREA.	GARMIN	R\$ 1.810,50 (MIL OITOCENTOS E DEZ REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)	R\$ 12.673,50 (DOZE MIL, SEISCENTOS E SETENTA E TRÊS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
12	UND	35	HD EXTERNO - PORTÁTIL 1TB USB 2.0 E 3.0.	WD	R\$ 386,50 (TREZENTOS E OITENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)	R\$ 13.527,50 (TREZE MIL, QUINHENTOS E VINTE E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
13	UND	19	HD EXTERNO - PORTÁTIL 2TB USB 2.0 E 3.0.	WD	R\$ 542,50 (QUINHENTOS E QUARENTA E CINQUENTA CENTAVOS)	R\$ 10.307,50 (DEZ MIL, TREZENTOS E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
14	UND	9	MICROFONE PROFISSIONAL DINÂMICO COM FIO - ALTA SENSIBILIDADE, REPRODUÇÃO VOCAL COM CLAREZA, CHAVE LIGADESLIGA COM INDICADOR, MICROFONES DINÂMICOS COM EXCELENTE PROJEÇÃO VOCAL, APLICAÇÃO VERSÁTIL E CONSTRUÇÃO ROBUSTA A NÍVEIS PROFISSIONAIS, BAISSÍSSIMA DISTORÇÃO COM SINAL SUPER LIMPO, CABO DE 5 METROS COM PLUG REMOVÍVEL, CHAVE ON/OFF, CONECTOR: PLUG P10, - COR: PRETO, IMPEDÂNCIA: 600 OHMS, PESO: 230G, RESPOSTA FREQUÊNCIA: 78,2HZ A 20KHZ, SENSIBILIDADE: -73DB +/- 3DB	SONDPRO	R\$ 195,50 (CENTO E NOVENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)	R\$ 1.759,50 (MIL SETECENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
15	UND	14	MICROFONE PROFISSIONAL SEM FIO - FAIXA DE FREQUÊNCIA DE TRANSMISSÃO: 180 - 270 MHZ, BANDA ALTA DE VHF, ESTABILIDADE DA FREQUÊNCIA: 0.005%, FAIXA MÁXIMA DE DESVIO: 15KHZ.	SONDPRO	R\$ 457,50 (QUATROCENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)	R\$ 6.405,00 (SEIS MIL, QUATROCENTOS E CINCO REAIS)

Morada Nova - RJ  
269



16	UND	17	REFIL DE TINTA - PARA CANETA P-T112-B.	TOPAZ	R\$ 93,50 (NOVENTA E TRÊS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)	R\$ 1.589,50 (MIL QUINHENTOS E OITENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
17	UND	22	TABLET - 8GB DE ARMAZENAMENTO, TELA 10" POLEGADAS, WIFI, ANDROID, PROCESSADOR DUAL CORE.	MULTILASER	R\$ 898,50 (OITOCENTOS E NOVENTA E CINQUENTA CENTAVOS)	R\$ 19.767,00 (DEZENOVE MIL, SETECENTOS E SESENTA E SETE REAIS)
18	UND	19	TELA PARA PROJETOR TRIPÉ - MEDINDO 2,00 x 1,60.	3M	R\$ 810,00 (OITOCENTOS E DEZ REAIS)	R\$ 15.390,00 (QUINZE MIL, TREZENTOS E NOVENTA REAIS)
19	UND	22	TOTEN DE ACRÍLICO PARA TABLET DE 10" - ORIENTAÇÃO: PAISAGEM; FORMATO: 16:9, MATERIAL: ACRÍLICO, PERSONALIZAÇÃO: SIM.	TALKDESIGN	R\$ 196,50 (CENTO E NOVENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)	R\$ 4.323,00 (QUATRO MIL, TREZENTOS E VINTE E TRÊS REAIS)
<b>VALOR TOTAL DO LOTE V:</b>				<b>R\$ 203.409,00 (DUZENTOS E TRÊS MIL, QUATROCENTOS E NOVE REAIS)</b>		

**LOTE VI - OUTROS MATERIAIS PERMANENTE**

ITEM	UND	QUANT	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR GLOBAL
1	UND	18	CAIXA ACÚSTICA ATIVA + PASSIVA - NHL PROSOUND. CAIXA ACUSTICA ATIVA NHL PROSOUND NOVO AMPLIFICADOR 1.000W RMS + POTÊNCIA + QUALIDADE + DURABILIDADE. CAIXA DE SOM ATIVA (AMPLIFICADA) ENTRADA E SAÍDA DE LINHA (XLR - IN OUT) CAIXA ATIVA CONTEM: 1 - WOOFER 12" POLEGADAS INDUSTRIAL 1 - DRIVER TITANIUM D220TI 1 - AMPLIFICADOR EMBUTIDO (1000RMS) COM SAÍDA AMPLIFICADA CAIXA PASSIVA CONTEM: 1 - WOOFER 12" POLEGADAS INDUSTRIAL ...	DATREL	R\$ 3.780,00 (TRÊS MIL, SETECENTOS E OITENTA E OITO MIL E QUARENTA REAIS)	R\$ 68.040,00 (SESSENTA E OITO MIL E QUARENTA REAIS)
2	UND	8	CAIXA DE SOM ALTO-FALANTE - SUBWOOFER: 12" X1; TWEETER: 5" X1 CÂMERA POTÊNCIA DE SAÍDA 400W CARACTERÍSTICAS ALIMENTAÇÃO AC 50/60HZ, 110V-240V COMPATIBILIDADE USB, CARTÃO DE MEMÓRIA TF, RÁDIO FM, AUX, MICROFONE E BLUETOOTH; CARACTERÍSTICAS TECNOLOGIA: EQUALIZADOR GRÁFICO DE 5 BANDAS; DISPLAY: LED INTEGRADO; DURAÇÃO DA BATERIA: ATÉ 6H; DIMENSÕES ALTURA (CM) 36.00 ESPESSURA (CM) 35.00 LARGURA (CM) 59.00 PESO (G) 11200.00.	HOOPSON	R\$ 1.255,00 (MIL DUZENTOS CINQUENTA E CINCO REAIS)	R\$ 10.040,00 (DEZ MIL E QUARENTA REAIS)
3	UND	25	PROJETOR - TIPO TETO E MESA, RESOLUÇÕES SUPORTADAS: VGA / SVGA / XGA / WXGA / WXGA+ / SXGA / SXGA+, 2700 ANSI LUMENS, BIVOLT, CORES REAIS E 3X MAIS BRILHANTES; CONECTE DIVERSOS EQUIPAMENTOS E GERE IMAGENS DE ALTA QUALIDADE ATRAVÉS DA CONEXÃO HDMI; CONECTIVIDADE SEM FIO A COMPUTADORES, TABLETS E SMARTPHONES; INSTALAÇÃO FÁCIL E FLEXÍVEL.	BENQ	R\$ 2.210,00 (DOIS MIL, DUZENTOS E DEZ REAIS)	R\$ 55.250,00 (CINQUENTA E CINCO MIL, DUZENTOS E CINQUENTA REAIS)



Morada Nova - 08  
270  
Página 8 de 10

Companhia Caxa Caixa  
CNPJ: 04.917.882/0001-15  
CEP: 21.133-330 RJ-15  
Linha 108 de Caixa  
Papelaria Vera





CORREIA E CUNHA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.

Nosso papel é fazer parcerias

4	UND	11	VIOLÃO ACÚSTICO - EM MADEIRA PARA ENCORDAMENTO DE AÇO COM SEIS CORDAS, ESCALA: EM ROSEWOOD, COR NATURAL. MATÉRIA-PRIMA: SPRUCE; NÚMERO DE CORDAS: 06 CORDAS; CAPTAÇÃO: SEM CAPTAÇÃO ATIVA; TAMPO: SOLID AMERICAN CEDAR; FUNDO: NATO; BRAÇO: NATO; ESTALA: ROSEWOOD; LARGURA DA PESTANA: 52MM.	JANINE	R\$ 382,00 (TREZENTOS E OITENTA E DOIS REAIS)	R\$ 4.202,00 (QUATRO MIL, DUZENTOS E DOIS REAIS)
5	UND	13	VIOLÃO ELÉTRICO - ACÚSTICO EM MADEIRA PARA ENCORDAMENTO DE NYLON DE 6 CORDAS, ESCALA: EM ROSEWOOD, COR NATURAL. VIOLÃO - MATÉRIA-PRIMA: SPRUCE; NÚMERO DE CORDAS: 06 CORDAS; CAPTAÇÃO: CAPTAÇÃO ATIVA; TAMPO: SOLID AMERICAN CEDAR; FUNDO: NATO; BRAÇO: NATO; ESTALA: ROSEWOOD; LARGURA DA PESTANA: 52MM.	JANINE	R\$ 740,00 (SETECENTOS E QUARENTA REAIS)	R\$ 9.620,00 (NOVE MIL, SEISCENTOS E VINTE REAIS)
VALOR TOTAL DO LOTE VI:					R\$ 147.152,00 (CENTO E QUARENTA E SETE MIL, CENTO E CINQUENTA E DOIS REAIS)	

LOTE VII - SUPRIMENTOS IMPRESSORAS

ITEM	UND	QUANT	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR GLOBAL
1	UND	90	TONER PARA IMPRESSORAS MULTIFUNCIONAL LASER MONO BROTHER DIVERSOS MODELOS	CARTRIDGE	R\$ 149,00 (CENTO E QUARENTA E NOVE REAIS)	R\$ 13.410,00 (TREZE MIL, QUATROCENTOS E DEZ REAIS)
2	UND	68	TONER PARA IMPRESSORAS MULTIFUNCIONAL LASER MONO RICOH DIVERSOS MODELOS	CARTRIDGE	R\$ 150,00 (CENTO E CINQUENTA REAIS)	R\$ 10.200,00 (DEZ MIL E DUZENTOS REAIS)
3	UND	68	TONER PARA IMPRESSORAS MULTIFUNCIONAL LASER MONO HP DIVERSOS MODELOS	CARTRIDGE	R\$ 130,00 (CENTO E TRINTA REAIS)	R\$ 8.840,00 (OITO MIL, OITOCENTOS E QUARENTA REAIS)
4	UND	68	TONER PARA IMPRESSORAS MULTIFUNCIONAL LASER MONO LEXMARK DIVERSOS MODELOS	CARTRIDGE	R\$ 165,00 (CENTO E SESSENTA E CINCO REAIS)	R\$ 11.220,00 (ONZE MIL, DUZENTOS E VINTE REAIS)
5	UND	170	TINTA COR PRETA P/IMPRESSORAS BULK INK EPSON REF 664 OU 504, 70 ML.	EPSON	R\$ 78,00 (SETENTA E OITO REAIS)	R\$ 13.260,00 (TREZE MIL, DUZENTOS E SESSENTA REAIS)
6	UND	170	TINTA COR VERMELHA P/IMPRESSORAS BULK INK EPSON REF 664 OU 504, 70 ML.	EPSON	R\$ 72,00 (SETENTA E DOIS REAIS)	R\$ 12.240,00 (DOZE MIL, DUZENTOS E QUARENTA REAIS)
7	UND	170	TINTA COR AZUL P/IMPRESSORAS BULK INK EPSON REF 664 OU 504, 70 ML.	EPSON	R\$ 76,00 (SETENTA E SEIS REAIS)	R\$ 12.920,00 (DOZE MIL, NOVECENTOS E VINTE REAIS)
8	UND	170	TINTA COR AMARELA P/IMPRESSORAS BULK INK EPSON REF 664 OU 504, 70 ML.	EPSON	R\$ 74,00 (SETENTA E QUATRO REAIS)	R\$ 12.580,00 (DOZE MIL, QUINHENTOS E OITENTA REAIS)
VALOR TOTAL DO LOTE VII:					R\$ 94.670,00 (NOVENTA E QUATRO MIL, SEISCENTOS E SETENTA REAIS)	

PROponente: CORREIA E CUNHA COMÉRCIO E SERVIÇO EIRELI - ME  
Endereço: RUA JOSE EPIFANIO, N° 108, CENTRO, MORADA NOVA - CE, 62940-000

RUA JOSE EPIFANIO, 108, CENTRO, MORADA NOVA - CEARA EMAIL: papelariavera@yahoo.com.br CNPJ: 05.352.069/0001-06  
TEL.: (88) 3422-1765 (88) 3422-1160

Registro de Licitação  
Morada Nova - CE  
271  
Página 9 de 10





CORREIA E CUNHA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.

Nosso papel é fazer parcerias

CNPJ Nº: 05.352.069/0001-06

VALOR GLOBAL DE R\$ 1.888.848,25 (UM MILHÃO, OITOCENTOS E OITENTA E OITO MIL, OITOCENTOS E QUARENTA E OITO REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

DADOS BANCÁRIOS: AGENCIA: 0863-X, C/C: 23805-8; BANCO DO BRASIL



Lauro Mar da Cunha, Gerente Administrativo

RG n.º: 20.841.385-8 SSP-CE

CPF nº: 3.132.315-8/CE  
CNPJ nº: 05.352.069/0001-06

Lauro Mar da Cunha

CPF 213.133.853-07-RO: 2009438291-5

Morada Nova – Ceará, 25 de fevereiro de 2019.

